



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул."Георги Димитров" № 2
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

ПРОТОКОЛ

от дейността на Комисия, назначена със Заповед № 665-1 от 10.10.2018 г.
г. на Кмета на Община Сунгурларе

Днес, 10.10.2018 год., в 10:00 часа, в сградата на Общинска администрация на адрес: гр. Сунгурларе, ул. „Г. Димитров“ № 2, в залата на Общински съвет, ет. 1 на Община Сунгурларе, в изпълнение на Заповед № 665-1 от 10.10.2018 г. на Кмета на Община Сунгурларе Васил Панделиев се събра Комисия в състав:

Председател: Петър Мушиев - гл. експерт „УОПП“;

Членове:

1. Димитър Гавазов- Директор дирекция ОГТ

2. . Ирина Ружева - гл. експерт „УОПП“;

със задача: Да отвори, разгледа и класира, получените оферти за участие в пазарни консултации за определяне стойността на разход с предмет както следва:

проект за „Прилагане на мерки за превенция от пожари в общинските гори“ по подмярка 8.3 „Предотвратяване на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития“ от Мярка 8 „Инвестиции в развитието на горските територии и подобряване на жизнеспособността на горите“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г по обособени позиции.

- Обособена позиция №1 – „Изпълнение на лесокултурни мероприятия за защита от горски пожари :

- Обособена позиция №2 – „Водоизточник за опазване на горите от пожари

Деловодителят на Общината предаде на Председателя на комисията подадените оферти за участие в пазарните консултации.

Председателят на комисията уведоми членовете ѝ, че в обявения срок - до 17:00 ч. на 09.10.2018 г., са постъпили следните оферти:

№ по ред	Име на участника	Дата на подаване на офертата	Входящ номер
1.	СТРЕЗА ЕООД	09.10.2018 г.	26-00-351
2.	АЛ И ИВ ФОРЕСТ КОНСУЛТ ЕООД	09.10.2018 г.	26-00-352
3.	Беатрис ООД	09.10.2018 г.	26-00-353
4.	Инмат софия ЕООД	09.10.2018 г.	26-00-356
5.	Мираж-К 2013 ЕООД	09.10.2018 г.	26-00-360
6.	КиГ Форест ЕООД	09.10.2018 г.	26-00-362

Комисията установи, че няма постъпили оферти след крайния срок.

Председателя на комисията разясни, че съгласно публикуваната покана за събиране на оферти чрез прилагане на принципа на пазарни консултации съгласно ЗОП, изискуемата информация за всяка постъпила оферта е следната:

- 1.Име и адрес на оферента;
2. Срок на валидност на офертата;
3. Дата на издаване на офертата;
4. Техническо предложение;
5. Ценово предложение в лева без и с посочен ДДС;
6. КСС съгласно образец.

Комисията пристъпи към проверка на подадените оферти по реда на тяхното постъпване, както следва:

УЧАСТНИК № 1: „Стреза“ ЕООД, представлявано от Янко Шумаков-Управител, с адрес на управление: гр София, ул. „Александър Стамболийски“ № 134, ет 2

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

Участникът кандидата само по обособена позиция №2

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:131223059.

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 120/сто и двадесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец по обособена позиция №2.

Участникът определя следните стойности на разхода по обособена позиция №2:

ВОДОИЗТОЧНИК ЗА ОПАЗВАНЕ НА ГОРИТЕ ОТ ПОЖАРИ 2x48 куб.м.						
Обособена позиция №2						
КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА						
№	Наименование	К-во	мярка	Ед. цена в лева	Стойност в лева	Стойност в лева с вкл. ДДС.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Прочистване на терена от издънкова растителност	405	кв. м	7,42	3005,1	3606,12
2.	Изкоп с механизирана техника (багер)	160,00	куб. м	14,80	2368	2841,60
3.	Полагане върху дъното на подложен неармиран бетон клас В10	10,70	куб. м	147,63	1579,641	1895,57
4.	Изливане на 2бр. корита от армиран бетон (клас В 20) и арматурна мрежа (ф 6-12мм от стомана А1 и А3)	80,00	куб. м	225,60	18048	21657,60
5.	Кофраж стб. стени	117,00	кв. м	26,85	3141,45	3769,74
6.	Полагане на изравнителна замазка с мрежа	156,00	кв. м	28,65	4469,4	5363,28
7.	Полагане на хидроизолационна замазка	156,00	кв. м	24,85	3876,6	4651,92
8.	Покриваща мрежа за предпазване от замърсяване	152,00	кв. м.	7,50	1140	1368,00
9.	Оформяне на площадка от чакъл около водоемите с изгребване на повърхностния почвен слой от багер	76,00	кв. м	27,45	2086,2	2503,44
10.	Подравняване/Изравняване на площадката за автоцистерни с почва	160,00	кв. м	3,95	632	758,40
11.	Настилане на площадка за автоцистерна с чакъл 12x12x0,15 m	22,00	куб. м	63,40	1394,8	1673,76
12.	Ръчен изкоп	20,00	куб. м	27,20	544	652,80
13.	Обратен насип	12,20	куб. м	6,70	81,74	98,09
14.	Обезопасяване с предпазни табели	4,00	броя	124,00	496,00	595,20
15.	Поставяне -изграждане на външна и вътрешна ограда от телена мрежа.	144,00	л.м.	46,70	6724,8	8069,76
16.	Доставка и монтаж на портал от метални рамки и оградна мрежа (две крила по 1,50/1,50 м.)	1,00	брой	1060,00	1060,00	1272,00
17.	Транспортиране на материали с високопроходима техника	18,00	дв. норми	348,00	6264,00	7516,80
18.	Доставка на бензинова моторна помпа за пълнене и изпразване на водоема, снабдена с всмукателна тръба и цедка, вкл. комплект шлангове и струйник за почистване.	1,00	брой	2320,00	2320,00	2784,00
19.	Ползване на моторна помпа (при хидравлична проба на съоръжението).	72,00	раб. часа	5,20	374,40	449,28
	Всичко:			междинна сума	59606,13	71527,36
	непредвидени разходи	5%			2980,31	3576,37
				ДДС	12517,29	
				крайна	75103,73	

УЧАСТНИК № 2: „Ал и Ив Форест Консулт“ ЕООД, представлявано от Павлина Найденова-Управител, с адрес на управление: гр. София, ж.к. „Люлин“ бл.610Б, вх . Б, ет.2, ап. 3.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:175410377.

Участникът кандидата само по обособена позиция № 1

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 120/сто и двадесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец за обособена позиция №1.

Участникът определя следните стойности на разхода по обособена позиция №1:

Количествена сметка за Изпълнение на лесокултурни мероприятия за защита от горски пожари Община Сунгурларе					
Обособена позиция №1					
1	Лесокултурни прегради	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
1.1.	Изсичане на маркираната дървесина (механизирано)	куб. метра	298	3,18	947,64
1.2.	Извозване на лежаща дървесина (механизирано)	куб. метра	298	0,75	223,5
1.3.	Почистване на просеката, като отпадъците от сечта да се изнесат извън сечището.	кв. м	42000	0,50	21000
1.4.	Почистване на просеката от мъртва горска постилка.	кв. м	42000	0,38	15960
Общо без ДДС					38131,14
ДДС					7626,228
стойност с ДДС					45757,368

2	Противопожарни просеки	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
2.1.	Отсичане на дървесина и оформяне на просеки с ширина 5м	кв. метра	20000	1,08	21600
2.2.	Нарязване на дървета и изхвърляне, извън контурите на просеката на разстояние не по-малко от 5.0 м.	куб. метра	108	0,80	86,4
2.3.	Извозване на лежаща дървесина (механизирано)	куб. метра	108	0,85	91,8
Общо без ДДС					21778,2
ДДС					4355,64
стойност с ДДС					26133,84

3	Минерализовани ивици	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
3.1.	Окосяване на трева - ивица с ширина 6 м	кв. метра	30000	0,60	18000
3.2.	земни работи за достигане на минералния почвен слой с ширина 3.0 м.	кв. метра	30000	0,60	18000
3.3.	събиране и извозване на отпадъци	куб. метра	1000	1,80	1800
Общо без ДДС					37800
ДДС					7560
стойност с ДДС					45360

Обща Стойност без ДДС – 97 709.34 лв. (деветсет и седем хиляди седемстотин и девет лева и 34 ст.)

УЧАСТНИК № 3: „Беатрис “ ООД, представлявано от Георги Милин - Управител, с адрес на управление: гр. Разлог, ул. „Опълченска“ № 1.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:101646780.

Участникът кандидаства само по обособена позиция № 2

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 120/сто и двадесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец за обособена позиция №2.

Участникът определя следните стойности на разхода по обособена позиция №2:

ВОДОИЗТОЧНИК ЗА ОПАЗВАНЕ НА ГОРИТЕ ОТ ПОЖАРИ 2x48 куб.м.

Обособена позиция №2

КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	К-во	мярка	Ед. цена в лева	Стойност в лева	Стойност в лева с вкл. ДДС.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Прочистване на терена от издънкова растителност	405	кв. м	7,42	3005,1	3606,12
2.	Изкоп с механизирана техника (багер)	160,00	куб. м	14,80	2368	2841,60
3.	Полагане върху дъното на подложен неармиран бетон клас В10	10,70	куб. м	147,63	1579,641	1895,57
4.	Изливане на 2бр. корита от армиран бетон (клас В 20) и арматурна мрежа (ф 6-12мм от стомана А1 и А3)	80,00	куб. м	225,60	18048	21657,60
5.	Котраж стб. стени	117,00	кв. м	26,90	3147,3	3776,76
6.	Полагане на изравнителна замазка с мрежа	156,00	кв. м	28,70	4477,2	5372,64
7.	Полагане на хидроизолационна замазка	156,00	кв. м	24,85	3876,6	4651,92
8.	Покриваща мрежа за предпазване от замърсяване	152,00	кв. м.	7,50	1140	1368,00
9.	Оформяне на площадка от чакъл около водоемите с изгребване на повърхностния почвен слой от багер	76,00	кв. м	27,45	2086,2	2503,44
10.	Подравняване/Изравняване на площадката за автоцистерни с почва	160,00	кв. м	3,95	632	758,40
11.	Настилане на площадка за автоцистерна с чакъл 12x12x0,15 m	22,00	куб. м	63,40	1394,8	1673,76
12.	Ръчен изкоп	20,00	куб. м	27,20	544	652,80
13.	Обратен насип	12,20	куб. м	6,70	81,74	98,09
14.	Обезопасяване с предпазни табели	4,00	броя	124,00	496,00	595,20
15.	Поставяне -изграждане на външна и вътрешна ограда от телена мрежа.	144,00	л.м.	46,70	6724,8	8069,76
16.	Доставка и монтаж на портал от метални рамки и оградна мрежа (две крила по 1,50/1,50 м.)	1,00	брой	1060,00	1060,00	1272,00
17.	Транспортиране на материали с високопроходима техника	18,00	дв. норми	348,00	6264,00	7516,80
18.	Доставка на бензинова моторна помпа за пълнене и изпразване на водоема, снабдена с всмукателна тръба и цедка, вкл. комплект шлангове и струйник за почистване.	1,00	брой	2320,00	2320,00	2784,00
19.	Ползване на моторна помпа (при хидравлична проба на съоръжението).	72,00	раб. часа	5,20	374,40	449,28
	Всичко:			междинна сума	59619,78	71543,74
	непредвидени разходи	5%			2980,99	3577,19
					62600,77	
				ДДС	12520,15	
				крайна сума	75120,92	

УЧАСТНИК № 4: „Инмат София “ ЕООД, представлявано от Йордан Кълвачев -
Управител, с адрес на управление: гр. София, ул. „Вардар“ № 24, ет.2, ап.4.

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:203093410.

Участникът кандидата само по обособена позиция № 2

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 120/сто и двадесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец за обособена позиция №2.

Участникът определя следните стойности на разхода по обособена позиция №2:

ВОДОИЗТОЧНИК ЗА ОПАЗВАНЕ НА ГОРИТЕ ОТ ПОЖАРИ 2x48 куб.м.						
Обособена позиция №2						
КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА						
№	Наименование	К-во	мярка	Ед. цена в лева	Стойност в лева	Стойност в лева с вкл. ДДС.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Прочистване на терена от издънкова растителност	405	кв. м	7,42	3005,1	3606,12
2.	Изкоп с механизизирана техника (багер)	160,00	куб. м	14,80	2368	2841,60
3.	Полагане върху дъното на подложен неармиран бетон клас В10	10,70	куб. м	147,63	1579,641	1895,57
4.	Изливане на 2бр. корита от армиран бетон (клас В 20) и арматурна мрежа (ф 6-12мм от стомана А1 и А3)	80,00	куб. м	225,60	18048	21657,60
5.	Кофраж стб. стени	117,00	кв. м	26,95	3153,15	3783,78
6.	Полагане на изравнителна замазка с мрежа	156,00	кв. м	28,75	4485	5382,00
7.	Полагане на хидроизолационна замазка	156,00	кв. м	24,85	3876,6	4651,92
8.	Покриваща мрежа за предпазване от замръзване	152,00	кв. м.	7,50	1140	1368,00
9.	Оформяне на площадка от чакъл около водоемите с изгребване на повърхностния почвен слой от багер	76,00	кв. м	27,45	2086,2	2503,44
10.	Подравняване/Изравняване на площадката за автоцистерни с почва	160,00	кв. м	3,95	632	758,40
11.	Настилане на площадка за автоцистерна с чакъл 12x12x0,15 m	22,00	куб. м	63,40	1394,8	1673,76
12.	Ръчен изкоп	20,00	куб. м	27,20	544	652,80
13.	Обратен насип	12,20	куб. м	6,70	81,74	98,09
14.	Обезопасяване с предпазни табели	4,00	броя	124,00	496,00	595,20
15.	Поставяне -изграждане на външна и вътрешна ограда от телена мрежа.	144,00	л.м.	46,70	6724,8	8069,76
16.	Доставка и монтаж на портал от метални рамки и оградна мрежа (две крила по 1,50/1,50 м.)	1,00	брой	1060,00	1060,00	1272,00
17.	Транспортиране на материали с високопроходима техника	18,00	дв. норми	348,00	6264,00	7516,80
18.	Доставка на бензинова моторна помпа за гълнене и изпразване на водоема, снабдена с всмукателна тръба и цедка, вкл. комплект шлангове и струйник за почистване.	1,00	брой	2320,00	2320,00	2784,00
19.	Ползване на моторна помпа (при хидравлична проба на съоръжението).	72,00	раб. часа	5,20	374,40	449,28
	Всичко:			междинна сума	59633,43	71560,12
	непредвидени разходи	5%			2981,67	3578,01
				ДДС	62615,10	
				крайна	12523,02	
					75138,12	

УЧАСТНИК №5 : „Мираж-К 2013“ ЕООД, представлявано от Иван Кирилов-Управител, с адрес на управление: гр. Кюстендил, м. „Хисарлъка“ № 183

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:202410676.

Участникът кандидатства само по обособена позиция № 1

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 120/сто и двадесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец за обособена позиция №1.

Участникът определя следните стойности на разхода по обособена позиция №1:

Количествена сметка за Изпълнение на лесокulturни мероприятия за защита от горски пожари Община Сунгурларе Обособена позиция №1					
1	Лесокulturни прегради	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
1.1	Изсичане на маркираната дървесина (механизирано)	куб. метра	298	3,20	953,6
1.2	Извозване на лежаща дървесина (механизирано)	куб. метра	298	0,90	268,2
1.3	Почистване на просеката, като отпадъците от сечта да се изнесат извън сечището.	куб. метра	42000	0,58	24360
1.4	Почистване на просеката от мъртва горска постилка.	кв. м	42000	0,35	14700
Общо без ДДС					40281,8
ДДС					8056,36
стойност с ДДС					48338,16
2	Противопожарни просеки	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
2.1.	Отсичане на дървесина и оформяне на просеки с ширина 5м	куб. метра	20000	1,15	23000
2.2.	Нарязване на дървета и изхвърляне, извън контурите на просеката на разстояние не по-малко от 5.0 м	кв. метра	108	0,85	91,8
2.3.	Извозване на лежаща дървесина (механизирано)	куб. метра	108	0,9	97,2
Общо без ДДС					23189
ДДС					4637,8
стойност с ДДС					27826,8
3	Минерализовани ивици	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
3.1.	Окосяване на трева - ивица с ширина 6 м	кв. метра	30000	0,55	16500
3.2.	земни работи за достигане на минералния почвен слой с ширина 3.0 м.	кв. метра	30000	0,62	18600
3.3.	събиране и извозване на отпадъци	куб. метра	1000	3,00	3000
Общо без ДДС					38100
ДДС					7620
стойност с ДДС					45720

Обща Стойност без ДДС – 101 570.80 лв. (сто и една хиляди петстотин и седемдесет лева и 80 ст.)

УЧАСТНИК № : „К и Г Форест“ ЕООД, представлявано от Калин Кирилов-Управител, с адрес на управление: гр. София, ж.к. „Надежда-2“ , бл.270, вх. Ж, ет.8 , ап.154

Председателят на комисията отвори опаковката с офертата на участника, оповести нейното съдържание, като комисията констатира, че в нея се съдържат всички изискуеми документи, които са изготвени по начин съответстващ на изискванията посочени в Поканата за пазарни консултации.

След надлежно извършена проверка в съответните регистри, комисията установи:

Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК:204016185.

Участникът кандидата само по обособена позиция № 1

Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 120/сто и двадесет/ дни.

Ценовото предложение на участника е изготвено по образец за обособена позиция №1.

Участникът определя следните стойности на разхода по обособена позиция №1:

Количествена сметка за Изпълнение на Лесокултурни мероприятия за защита от горски пожари Община Сунгурларе					
Обособена позиция №1					
	1 Лесокултурни прегради	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
1.1	Изсичане на маркираната дървесина (механизирано)	куб. метра	298	3,20	953,6
1.2	Извозване на лежаща дървесина (механизирано)	куб. метра	298	0,80	238,4
1.3	Почистване на просеката, като отпадъците от сечта да се изнесат извън сечището.	куб. метра	42000	0,55	23100
1.4	Почистване на просеката от мъртва горска постилка.	кв. м	42000	0,35	14700
Общо без ДДС					38992
ДДС					7798,4
стойност с ДДС					46790,4
	2 Противопожарни просеки	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
2.1.	Отсичане на дървесина и оформяне на просеки с ширина 5м	куб. метра	20000	1,10	22000
2.2.	Нарязване на дървета и изхвърляне, извън контурите на просеката на разстояние не по-малко от 5.0 м.	кв. метра	108	0,95	102,6
2.3.	Извозване на лежаща дървесина (механизирано)	куб. метра	108	0,80	86,4
Общо без ДДС					22189
ДДС					4437,8
стойност с ДДС					26626,8
	3 Минерализовани ивици	ед.мярка	кол-во	ед. цена	обща стойност
3.1.	Окосяване на трева - ивица с ширина 6 м	кв. метра	30000	0,65	19500
3.2.	земни работи за достигане на минералния почвен слой с ширина 3.0 м.	кв. метра	30000	0,65	19500
3.3.	събиране и извозване на отпадъци	куб. метра	1000	1,80	1800
Общо без ДДС					40800
ДДС					8160
стойност с ДДС					48960

Обща Стойност без ДДС – 101 981.00 лв. (сто и една хиляди деветстотин осемдесет и един лева и 00 ст.)

След разглеждане на представните индикативни оферти и с оглед гореизложеното, комисията единодушно реши да предложи на Възложителя стойността на разхода за който се кандидатства да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“, за всяка обособена позиция, предложена от съответния участник.

Настоящият Протокол е съставен и подписан от членовете на Комисията на 10.10.2018 г.

Подписи на членовете на комисията: **чл.2 ал.2**

Председател: Петър Мушиев - **от ЗЗЛД**гл. експерт „УОПП“;

Членове:

1. Димитър Гавазов-..... **чл.2 ал.2** Директор дирекция ОГТ
от ЗЗЛД

2. . Ирина Ружева - **чл.2 ал.2** гл. експерт „УОПП“;
от ЗЗЛД